Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 016

No.
PROCESO

2016-00276

2021-00158

2023-00055

2018-00468

SENTENCIADO

DAMACENO RIVERA MOJICA

KLINBERLIN DAYANA GONZALEZ
AGUILAR

OMAR ALBERTO OMANA DURAN

ERLEY BRAN FLOREZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

CONCIERTO PARA
DELINQUIR CON FINES DE
NARCOTRAFICO EN
CONCURSO CON TRAFICO
DE SUSTANCIAS PARA EL
PROCESAMIENTO DE
NARCOTICOS EN
CONCURSO HOMOGENEO
TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
AGRAVADO EN CONCURSO
HOMOGENEO, Y EN
CONCURSO
HETEROGENEO CON
CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO
HURTO CALIFICADO CON
CIRCUNSTANCIAS DE
AGRAVACION PUNITIVA
CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO Y
FABRICACION, TRAFICO Y
PORTE DE ARMAS,
MUNICIONES DE USO
RESTRINGIDO, DE USO
PRIVATIVO DE LAS
FUERZAS ARMADAS O
EXPLOSIVOS EN
CONCURSO MATERIAL CON

FECHA
PROVIDENCIA

26/04/2023

26/04/2023

26/04/2023

26/04/2023

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 26/04/2023

DECISION

AUTO CONCEDE EXTINCION PENA ACCESORIA

AUTO SOLICITA DOCUMENTOS PREVIO ESTUDIO LIBERTAD

CONDICIONAL

AUTO SOLICITA DOCUMENTOS PREVIO ESTUDIO EXTINCION

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENAS
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2018-00468

2017-00900

2019-00365

2022-00046

2023-00003

2018-00538

2021-00069

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

ERLEY BRAN FLOREZ

ORFAEL PEREZ ROMERO

YOJAN ALEXANDER FIGUEROA
RINCON

LUIS ALFREDO LUNA FONSECA

LUIS ANTONIO VELASQUEZ
RODRIGUEZ

DANIEL ADRIAN MOGOLLON
CONTRERAS

EDWARD YESID GUATIBONZA
CALVO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES

CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO Y
FABRICACION, TRAFICO Y
PORTE DE ARMAS,
MUNICIONES DE USO
RESTRINGIDO, DE USO
PRIVATIVO DE LAS
FUERZAS ARMADAS O
EXPLOSIVOS EN
CONCURSO MATERIAL CON
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES

HOMICIDIO AGRAVADO

PORTE DE ARMAS
AGRAVADO Y HURTO
CALIFICADO AGRAVADO
ACTOS SEXUALES
ABUSIVO CON MENOR DE
14 ANOS AGRAVADO EN
CONCURSO HOMOGENEO
Y SUCESIVO

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
HURTO CALIFICADO CON
CIRCUNSTANCIAS DE
AGRAVACION
CONCIERTO PARA
DELINQUIR Y HURTO

26/04/2023

26/04/2023

26/04/2023

26/04/2023

26/04/2023

26/04/2023

26/04/2023

NORTE DE SANTANDER

AUTO CONCEDE LA LIBERTAD CONDICIONAL

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA

AUTO CERTIFICACION TIEMPO DE PENA

AUTO RESPONDE PETICION JUZGADO LOS PATIOS

AUTO SOLICITA INFORMACION PREVIO ESTUDIO EXTINCION
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2016-00221

2022-00172

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

JOHN JAIRO DURAN

CAMILO ANDRES VILLAMIZAR

] RAMA JUDICIAL DEL PODER Pl.’J,BLICO
JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
NORTE DE SANTANDER

CALIFICADO Y AGRAVADO

EN CONCURSO

HOMOGENEO

HURTO CALIFICADO Y 26/04/2023
AGRAVADO

HURTO CALIFICADO Y 26/04/2023
AGRAVADO

AUTO NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL

AUTO CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL
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